
 
 

ZARZĄDZENIE NR 92/2022 
WÓJTA GMINY PRZASNYSZ 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do zarządzenia.  Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 300.513,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 40.388.778,76 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 32.066.447,47 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 8.322.331,29 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do zarządzenia.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 300.513,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 47.400.429,78 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 31.036.595,98 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 16.363.833,80 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

  

Wójt Gminy Przasnysz 
 

mgr inż. Grażyna Wróblewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 czerwca 2022 r.

Poz. 6335



                                                                                                                                                     Załącznik nr 1 

                                                                                                                     do Zarządzenia Nr 92/2022 

                                                                                                                Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                                                 z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

 

 Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2022 rok 
 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 886 992,00 308 696,00 1 195 688,00 

  85295   Pozostała działalność 324 216,00 308 696,00 632 912,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

162 519,00 308 696,00 471 215,00 

855     Rodzina 7 032 473,00 -8 183,00 7 024 290,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 3 504 500,00 -8 183,00 3 496 317,00 

    2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

3 499 000,00 -8 183,00 3 490 817,00 

Razem: 40 088 265,76 300 513,00 40 388 778,76 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6335



                                                                                                                                                            Załącznik nr 2 

                                                                                                                                                            do Zarządzenia Nr 92/2022 

                                                                                                                           Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                                                             z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2022 rok   
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 10 684 431,74 0,00 10 684 431,74 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 864 815,12 0,00 8 864 815,12 

    4300 Zakup usług pozostałych 103 000,00 30 000,00 133 000,00 

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 30 000,00 -30 000,00 0,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 224 652,00 0,00 224 652,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 194 652,00 0,00 194 652,00 

    4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -4 000,00 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 4 000,00 17 000,00 

710     Działalność usługowa 199 258,91 0,00 199 258,91 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 123 500,00 0,00 123 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 115 500,00 -600,00 114 900,00 

    4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

0,00 600,00 600,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

445 258,94 0,00 445 258,94 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 441 592,11 0,00 441 592,11 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 150,00 10 000,00 82 150,00 

    4270 Zakup usług remontowych 56 326,11 -10 000,00 46 326,11 

852     Pomoc społeczna 1 929 684,00 308 696,00 2 238 380,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

46 920,40 834,89 47 755,29 

    3110 Świadczenia społeczne 44 920,40 834,89 45 755,29 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 739 308,00 6 000,00 745 308,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 33 866,00 6 833,00 40 699,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

14 192,00 -833,00 13 359,00 

  85295   Pozostała działalność 489 835,60 301 861,11 791 696,71 

    3110 Świadczenia społeczne 340 074,00 302 643,00 642 717,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6335



    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 019,28 4 000,00 11 019,28 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 855,17 689,00 7 544,17 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

975,31 98,00 1 073,31 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 862,00 125,51 6 987,51 

    4300 Zakup usług pozostałych 91 800,00 -5 694,40 86 105,60 

855     Rodzina 7 108 481,00 -8 183,00 7 100 298,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 3 504 300,00 -8 183,00 3 496 117,00 

    3110 Świadczenia społeczne 3 487 454,00 -8 156,00 3 479 298,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51,00 -27,00 24,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 488 700,00 0,00 3 488 700,00 

    3110 Świadczenia społeczne 3 071 554,00 -17 000,00 3 054 554,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 760,00 -892,00 80 868,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 275 076,00 16 650,00 291 726,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 147,00 -118,00 2 029,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 029,00 160,00 4 189,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 534,00 491,00 11 025,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

1 050,00 709,00 1 759,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

7 712 764,65 0,00 7 712 764,65 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 31 955,00 0,00 31 955,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 710,00 260,00 1 970,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

245,00 38,00 283,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 1 520,00 11 520,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -1 818,00 8 182,00 

Razem: 47 099 916,78 300 513,00 47 400 429,78 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6335



                                                                                                       Załącznik  Nr 3 

                                                                                                                           do Zarządzenia Nr 92/2022  

                                                                                                                       Wójta  Gminy Przasnysz 

                                                                                                                                              z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2022 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 200 261,00 308 696,00 508 957,00 

  85295   Pozostała działalność 162 519,00 308 696,00 471 215,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

162 519,00 308 696,00 471 215,00 

855     Rodzina 6 958 303,00 -8 183,00 6 950 120,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 3 499 000,00 -8 183,00 3 490 817,00 

    2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

3 499 000,00 -8 183,00 3 490 817,00 

Razem: 8 085 637,62 300 513,00 8 386 150,62 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6335



                                                                                                             Załącznik  Nr 4 

                                                                                                                         do Zarządzenia Nr 92/2022  

                                                                                                                    Wójta  Gminy Przasnysz 

                                                                                                                                                       z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2022 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 200 261,00 308 696,00 508 957,00 

  85295   Pozostała działalność 162 519,00 308 696,00 471 215,00 

    3110 Świadczenia społeczne 159 332,00 302 643,00 461 975,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 000,00 4 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 689,00 689,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 98,00 98,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 687,00 166,00 853,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 1 100,00 3 600,00 

855     Rodzina 6 958 303,00 -8 183,00 6 950 120,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 3 499 000,00 -8 183,00 3 490 817,00 

    3110 Świadczenia społeczne 3 487 454,00 -8 156,00 3 479 298,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51,00 -27,00 24,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 427 000,00 0,00 3 427 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 3 071 554,00 -17 000,00 3 054 554,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 271 778,00 17 000,00 288 778,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 384,00 -259,00 7 125,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

500,00 259,00 759,00 

Razem: 8 085 637,62 300 513,00 8 386 150,62 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6335


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-06-08T07:35:28+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




